Transfer- und Doppellizenz Liste 2017

02. August 2017

Transfer national (Neuzuziige / nouveaux arrivants)

Region 1

CO Domdidier
Morier Nathan
Stierli Manuel
Strebel Raphael

lllarsaz-haut-lac
Kudinov Valeriy
Parvex Bryan

RS Sense
Cottin Daniel

Region 2

RC Willisau Lions
Junker Roger
Knecht Alex*

TV Ufhusen
Bosch Patrick
Scherrer Felix

Region 3

NRC Thalheim
Blirgisser Reto
Epp Ramon
Geyer Philippe
Kirchhofer Marc*

RC Oberriet-Grabs
Bernet Florian
Fliick Bruno
Hegi Jeremias
Inderbitzin Daniel
Neyer Lars

RC Rapperswil-Jona
Schnyder Bruno*

Jahrgang

2002
1993
1993

1960
1994

1983

Jahrgang

1993
1995

1994
1979

Jahrgang

1998
2000
2000
1989

1997
1985
1998
1992
1999

1992

* Ruckkehr zum Stammclub / retour de club d'origin

Category

Kadetten
Aktive
Aktive

Aktive
Aktive

Aktive

Category

Aktive
Aktive

Aktive
Aktive

Category

Junioren
Kadetten
Kadetten
Aktive

Junioren
Aktive
Junioren
Aktive
Junioren

Aktive

i 'T,ﬁsmss

WRESTLING

IFEDERATION

von Club / club précédent

RL Vevey
RS Freiamt
RS Freiamt

CL Conthey
SC Martigny

RC Winterthur

von Club / club précédent

RRTV Weinfelden
TV Ufhusen

RC Willisau Lions
RC Willisau Lions

von Club / club précédent

RS Freiamt

RR Schattdorf

RC Therwil

RC Oberriet-Grabs

RC Willisau Lions
RR Einsiedeln
RC Willisau Lions
RR Einsiedeln
RR Einsiedeln

RR Einsiedeln



Transfer- und Doppellizenz Liste 2017

02. August 2017

Transfer national (Neuzuziige / nouveaux arrivants)

Region 3

RR Einsiedeln
Avtorkhanov Saifulla
Dzawadow Afis
Kalin Andy*

Kaser Mathias
Neyer Kay*
Valentin Robert
Zehnder Robin*
Zehnder Tim*

RR Schattdorf
Besse Kim
Gamma Sergio*

RRTV Weinfelden
Jauch Daniel
Meier Aron

RS Freiamt
Dietiker Shayen-Yanick
Dietiker Silias Jan
Meier Flurin*
Meier Joel*
Murer Markus*
Schmid Martin*

RS Kriessern
Schneider Benjamin

Ziircher Ringer Club
Kalin Cyrill
Weibel Daniel

Jahrgang

1996
1973
1987
1991
2002
1995
1998
1996

1991
1996

1982
1996

2006
2005
2000
2000
1984
1991

2001

2002
1973

* Rickkehr zum Stammclub / retour de club d'origin

Category

Aktive
Aktive
Aktive
Aktive
Kadetten
Aktive
Junioren
Aktive

Aktive
Aktive

Aktive
Aktive

Jugend B
Jugend A
Kadetten
Kadetten
Aktive
Aktive

Kadetten

Kadetten
Aktive

2 'T,ﬁsmss

WRESTLING

[FEDERATION

von Club / club précédent

Zircher Ringer Club
RS Kriessern

RC Rapperswil-Jona
RS Sense

RC Rapperswil-Jona
Zircher Ringer Club
RR Tuggen

RR Tuggen

Illarsaz-haut-lac
RR Schattdorf

RR Uzwil
NRC Thalheim

NRC Thalheim
NRC Thalheim
CO Domdidier
NRC Thalheim
RR Brunnen

CO Domdidier

RC Oberriet-Grabs

RR Einsiedeln
RR Einsiedeln



Transfer- und Doppellizenz Liste 2017

02. August 2017

Doppellizenzen / Licences double

Region 1
CO Domdidier
Jakob Manuel
Wetzstein Adrian

lllarsaz-haut-lac
Jollien David
Jollien Romain
Schwaller Jonas
Schwaller Noah

RS Sense
Tscharner Esteban
Weber Stefan

SC Martigny
Riesen Marco
Vieux Patrick

Region 2
RC Willisau Lions
Alishahi Delian
Marti Joel
Scherrer Felix
Vetsch Andreas

TV Ufhusen
Knecht Alex
Studer Mirco

Region 3
NRC Thalheim

Meier Flurin
Weber Marc

RC Oberriet-Grabs
Bossert Dominik
Sergiy Sirenko

RC Winterthur
Brandenberger Andreas

Jahrgang

1984
1993

1989
1991
2003
2005

2001
1995

1987
1985

Jahrgang

1998
2001
1979
1995

1995
1996

Jahrgang

2000
1997

1991
1980

1986

* Ruckkehr zum Stammclub / retour de club d'origin

Category

Aktive
Aktive

Aktive
Aktive
Jugend A
Jugend A

Kadetten
Aktive

Aktive
Aktive

Category
Junioren
Kadetten

Aktive
Aktive

Aktive
Aktive

Category

Kadetten
Junioren

Aktive
Aktive

Aktive

i 'T,ﬁsmss

WRESTLING

IFEDERATION

von Club / club précédent

RS Freiamt
RS Freiamt

SC Martigny
SC Martigny
RS Sense
RS Sense

Illarsaz-haut-lac
RC Belp

RC Willisau Lions
Illarsaz-haut-lac

von Club / club précédent
SC Martigny
TV Ufhusen

TV Ufhusen
RC Oberriet-Grabs

RC Willisau Lions
RC Willisau Lions

von Club / club précédent

RS Freiamt
RS Freiamt

RC Willisau Lions
RS Kriessern

RS Kriessern



Transfer- und Doppellizenz Liste 2017

02. August 2017

Doppellizenzen / Licences double

Region 3
RR Brunnen

Gamma Sergio
Murer Markus

RR Einsiedeln
Freuler Flavio
Vyshar Andrii

RR Schattdorf
Abd al Sada Morteda
Epp Ramon
Kirchhofer Christoph

RR Tuggen
Neyer Kay
Zehnder Robin

RR Uzwil
Jauch Daniel
Rieser Nathalie

RRTV Weinfelden
Dietsche Fabio
Junker Roger

RS Freiamt
Stierli Manuel
Strebel Raphael
Wild Thomas

RS Kriessern
Laritz Dominik
Wild Urs

Ziircher Ringer Club
Schonbachler Lukas
Valentin Robert

Jahrgang

1996
1984

1996
1979

1999
2000
1991

2002
1998

1982
1992

1997
1993

1993
1993
1983

2000
1986

1990
1995

* Rickkehr zum Stammclub / retour de club d'origin

Category

Aktive
Aktive

Aktive
Aktive

Junioren
Kadetten
Aktive

Kadetten
Junioren

Aktive
Aktive

Junioren
Aktive

Aktive
Aktive
Aktive

Kadetten
Aktive

Aktive
Aktive

cas L swss

WRESTLING

[FEDERATION

von Club / club précédent

RR Schattdorf
RS Freiamt

RC Oberriet-Grabs
RC Oberriet-Grabs

RR Brunnen
NRC Thalheim
NRC Thalheim

RR Einsiedeln
RR Einsiedeln

RRTV Weinfelden
RRTV Weinfelden

RS Kriessern
RC Willisau Lions

CO Domdidier
CO Domdidier
RRTV Weinfelden

RC Oberriet-Grabs
RRTV Weinfelden

RR Einsiedeln
RR Einsiedeln



